9

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

   16.10.2014  №   549
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.10.2014  №   549
г. Алатырь

	О формировании фонда капитального ремонта в Алатырском районе

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 30 июля 2013 года №41 «О регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики» и частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация Алатырского  района постановляет:
1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» для многоквартирных домов Алатырского района, вошедших в Республиканскую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы по прилагаемому списку.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела по строительст​ву и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Алатырского района Осиповского А.В.
Глава  администрации                                                                     Н.Г. Романов

  Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

                                                                                                   постановлением

    администрации  Алатырского района

                                                                                              от 16.10. 2014г.  № 549
Формирование фонда капитального ремонта в Алатырском районе

Восходское сельское поселение Алатырского района:
- п. Восход, ул. Ленина, д.1

- п. Восход,  ул. Ленина, д.2

- п. Восход, ул. Ленина, д.3

- п. Восход, ул. Ленина, д.4

Миренское сельское поселение Алатырского района:
- с. Миренки, ул. Горького, 22
Кувакинское сельское поселение Алатырского района:
- с. Кувакино, ул. Пролетарская, д. 14

- с. Кувакино, ул. Пролетарская, д. 16